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Men Elite Sprint - Qualifying / 男子エリート スプリント－予選
Results / 競技結果
※ Top 16 riders qualify for 1/8 Finals. / タイム上位16名は1/8決勝へ

Rank # No. 氏名 Nat. UCI ID Team 0-100 100-F Time km/h

1 20 52 OBARA Yuta ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ / 小原 佑太 JPN 100 107 735 49 RKD 4.794 4.866 9.660 74.53

2 22 54 OTA Kaiya * ｵｵﾀ ｶｲﾔ / 太田 海也 JPN 101 227 757 12 RKD 4.774 4.898 9.672 74.44

3 21 50 AWANG Mohd Azizulhasni * ｱﾜﾝ･ﾓﾌﾄﾞ･ｱｼﾞｽﾞﾙﾊｽﾆ MAS 100 048 683 70 AZA 4.803 4.886 9.689 74.31

4 13 51 YAMASAKI Kento ﾔﾏｻｷ ｹﾝﾄ / 山﨑 賢人 JPN 100 209 009 55 RKD 4.851 4.973 9.824 73.29

5 15 53 NAKANO Shinji ﾅｶﾉ ｼﾝｼﾞ / 中野 慎詞 JPN 100 211 146 58 RKD 4.871 4.957 9.828 73.26

6 10 48 MIKAMI Ryoya ﾐｶﾐ ﾘｮｳﾔ / 三神 遼矢 JPN 100 829 778 24 JPN 4.876 4.971 9.847 73.12

7 17 56 BARBER Daniel ﾊﾞｰﾊﾞｰ･ﾀﾞﾆｴﾙ AUS 100 971 774 12 NSWI 4.905 4.999 9.904 72.70

8 7 49 NAKAISHI Minato ﾅｶｲｼ ﾐﾅﾄ / 中石 湊 JPN 101 306 368 53 JPN 4.928 5.081 10.009 71.94

9 14 47 SAHROM Muhammad Shah Firdaus ｻﾌﾛﾑ･ﾑﾊﾝﾏﾄﾞ･ｼｬｰ･ﾌｨﾙﾀﾞｳｽ MAS 100 091 502 15 MAS 4.958 5.053 10.011 71.92

10 9 44 KANG Seojun ｶﾝ･ｿｼﾞｭﾝ KOR 100 490 998 65 KOR 4.966 5.061 10.027 71.81

11 19 41 KAN Shih Feng * ｶﾝ・ｼｭﾌｫﾝ TPE 100 106 084 47 TPE 4.950 5.084 10.034 71.76

12 1 59 YOSHIKAWA Keisuke ﾖｼｶﾜ ｹｲｽｹ / 吉川 敬介 JPN 101 227 750 05 NIHU 4.971 5.081 10.052 71.63

13 18 57 ELLIOT Ryan ｴﾘｵｯﾄ･ﾗｲｱﾝ AUS 101 150 098 50 QANS 5.009 5.117 10.126 71.10

14 5 46 CHOI Woorim ﾁｪ･ｳﾘﾑ KOR 100 834 842 44 KOR 5.008 5.126 10.134 71.05

15 12 42 TO Cheuk Hei ﾄｩ･ﾁｬｸﾊｲ HKG 100 632 794 47 HKG 5.022 5.153 10.175 70.76

16 8 43 YUNG Tsun Ho ﾔﾝ･ｽﾝﾎｰ HKG 100 800 543 83 HKG 5.122 5.292 10.414 69.14

17 3 62 MATSUOKA Yuto ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ / 松岡 勇斗 JPN 101 320 352 69 NIHU 5.192 5.275 10.467 68.79

18 11 45 KIM Donghyun ｷﾑ･ﾄﾞﾝﾋｮﾝ KOR 101 325 491 67 KOR 5.196 5.304 10.500 68.57

19 16 55 DAVIES Byron ﾃﾞｲﾋﾞｽ･ﾊﾞｲﾛﾝ AUS 100 484 930 11 QANS 5.175 5.359 10.534 68.35

20 6 58 MOK Tsz Chun ﾓｸ･ｽﾞｳﾁｭﾝ HKG 100 636 552 22 HKSI 5.230 5.345 10.575 68.09

21 4 61 MACHIDA Sou ﾏﾁﾀﾞ ｿｳ / 町田 颯 JPN 101 318 597 60 NIHU 5.231 5.372 10.603 67.91

22 2 60 KOSA Ryutaro ｺｳｻ ﾘｭｳﾀﾛｳ / 髙佐 龍太郎 JPN 100 646 309 79 NIHU 5.240 5.430 10.670 67.48

Men Elite Sprint - 1/8 Finals / 男子エリート スプリント－1/8決勝
Start List / 組合せ
※ Winner of each heat qualifies to 1/4 Finals. / 各組の勝者は1/4決勝へ 3laps 11 May 24

Heat No. 氏名 Nat. UCI ID Team Time Rank

52 OBARA Yuta ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ / 小原 佑太 JPN 100 107 735 49 RKD

43 YUNG Tsun Ho ﾔﾝ･ｽﾝﾎｰ HKG 100 800 543 83 HKG

54 OTA Kaiya * ｵｵﾀ ｶｲﾔ / 太田 海也 JPN 101 227 757 12 RKD

42 TO Cheuk Hei ﾄｩ･ﾁｬｸﾊｲ HKG 100 632 794 47 HKG

50 AWANG Mohd Azizulhasni * ｱﾜﾝ･ﾓﾌﾄﾞ･ｱｼﾞｽﾞﾙﾊｽﾆ MAS 100 048 683 70 AZA

46 CHOI Woorim ﾁｪ･ｳﾘﾑ KOR 100 834 842 44 KOR

51 YAMASAKI Kento ﾔﾏｻｷ ｹﾝﾄ / 山﨑 賢人 JPN 100 209 009 55 RKD

57 ELLIOT Ryan ｴﾘｵｯﾄ･ﾗｲｱﾝ AUS 101 150 098 50 QANS

53 NAKANO Shinji ﾅｶﾉ ｼﾝｼﾞ / 中野 慎詞 JPN 100 211 146 58 RKD

59 YOSHIKAWA Keisuke ﾖｼｶﾜ ｹｲｽｹ / 吉川 敬介 JPN 101 227 750 05 NIHU

48 MIKAMI Ryoya ﾐｶﾐ ﾘｮｳﾔ / 三神 遼矢 JPN 100 829 778 24 JPN

41 KAN Shih Feng * ｶﾝ・ｼｭﾌｫﾝ TPE 100 106 084 47 TPE

56 BARBER Daniel ﾊﾞｰﾊﾞｰ･ﾀﾞﾆｴﾙ AUS 100 971 774 12 NSWI

44 KANG Seojun ｶﾝ･ｿｼﾞｭﾝ KOR 100 490 998 65 KOR

49 NAKAISHI Minato ﾅｶｲｼ ﾐﾅﾄ / 中石 湊 JPN 101 306 368 53 JPN

47 SAHROM Muhammad Shah Firdaus ｻﾌﾛﾑ･ﾑﾊﾝﾏﾄﾞ･ｼｬｰ･ﾌｨﾙﾀﾞｳｽ MAS 100 091 502 15 MAS

* National Champion
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